

Date: November 06, 2019

To,  
The Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai- 400051,  
**Script Code – ADSL**

To,  
Corporate Relationship Department  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai 400 001  
**Script Code: 532875**


Dear Sir/Madam,

**Subject: Intimation pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith is the copy of the Newspaper Publication of the Notice of Board Meeting of Board of Directors scheduled to be held on Wednesday, November 13, 2019 in Business Standard (English Language) and Nava Kaal (Marathi Language).

Kindly take the same on record and oblige.

Yours faithfully,  
For Allied Digital Services Limited

  
Prakash Shah  
Whole-time Director  
DIN: 00189842



# NEWSPAPER INTIMATION FOR THE BOARD MEETING SCHEDULED TO BE HELD ON NOVEMBER 13, 2019

**Business Standard** MUMBAI | WEDNESDAY, 6 NOVEMBER

**ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED**  
 REGD. OFFICE: Premises No.13A, 13th Floor, Earliest House, NCPA Road, Block III, Nariman Point, Mumbai- 400021  
 CIN:L72200MH1995PLC085488  
 PHONE: 022-68816400; WEBSITE: www.allieddigital.net  
 E-MAIL: ss@allieddigital.net / investors@allieddigital.net

**NOTICE OF BOARD MEETING**  
 Pursuant to the Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (as may be amended from time to time.) Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held Wednesday, November 13, 2019 at the Registered office of the Company, to consider, approve and take on record the un-audited standalone and consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019.

Further pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with amendments thereto and referring to the clarification regarding trading restriction period given by NSE vide letter dated April 02, 2019 vide Ref No. NSE/CML/2019/11 and BSE vide its letter dated April 02, 2019 vide Ref No. LIST/COMP/01/2019-20, the Trading Window for dealing in the securities of the Company was already closed for all Designated/Connected Persons from October 01, 2019 till the end of 48 hours after declaration of financial results for the quarter and half year ended September 31, 2019.

The aforesaid notice is also available on the Company's website viz www.allieddigital.net and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are Listed viz www.bseindia.com and www.nseindia.com

By Order of the Board  
**ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED**  
 Sd/-  
 CS Neha Bagla  
 Company Secretary

Place: Mumbai  
 Date: November 06, 2019

**नवा काळ**

**मुंबई, बुधवार ६ नोव्हेंबर, २०१९**

**अलाइड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड**  
 नोंदणीकृत कार्यालय : प्रोग्रेसिव नं. १३ए, १३ वा मजला, अर्लेंट हाऊस, एन.सी.पी. मार्ग, ब्लॉक ३, नरिमान पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.  
 सीआयएन : L72200MH1995PLC085488  
 फोन : ०२२-६८८१६४००, वेबसाईट : www.allieddigital.net  
 ई-मेल : cs@allieddigital.net / investors@allieddigital.net

**संचालक मंडळाच्या सभेची सूचना**

सेबी (पुणे) अधिकाऱ्या व विचोचन आयुक्त(का) विनियमन, २०१५ (सेबी) अधिकाऱ्या व विनियमन २९ (१) (ए) व विनियमन ४७ (१) (ए) च्या तरतुदीअंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व सहमाहितीकाच्या कंपनीच्या अलेखापरीक्षित स्वाची व एकत्रित वित्तीय निव्वर्षिक विचारविनिमय करणे, त्यांना मंजुरी देणे व त्यांच्या पटनोंदणीकरणाकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दि. १३ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आयोजित करण्यात येत आहे.

पुढे सेबी (अंतर्गत व्यापार प्रतिबंध), विनियमन २०१५ सहवाचन त्याअंतर्गत केलेल्या घुसटणा तसेच एफएलईडद्वारे पत्र दि. ०२ एप्रिल, २०१९ द्वारे संदर्भ क्र. NSE/CML/2019/11 अंतर्गत व बीएसईद्वारे त्यांचे पत्र दि. ०२ एप्रिल, २०१९, संदर्भ क्र. LIST/COMP/01/2019-19 अंतर्गत व्यापार प्रतिबंध कालावधीसंदर्भातील स्पष्टिकरणाअंतर्गत कंपनीची प्रतिभूतीचा व्यवहार करण्यासाठीची ट्रेडिंग विन्डो जी सर्व परासिद्ध/संलग्न व्यक्तीकरिता दि. ०१ ऑक्टोबर, २०१९ पासून दि. ३१ सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व सहमाहितीकाच्या वित्तीय निकालांच्या घोषणेपर्यंत ४८ तासांच्या समाप्तीपर्यंत बंद होती.

वरील सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.allieddigital.net](http://www.allieddigital.net) व तसेच कंपनीचे सीआयएन एड्रेसद्वारे असलेले स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वरील उपलब्ध आहे.

अलाइड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
 सही/-  
 सीएस नेहा बागला  
 कंपनी प्राचिव

ठिकाण : मुंबई  
 दिनांक : ०६ नोव्हेंबर, २०१९